tasse etiam Pasiphaë, quae audisset ex Daedalo de tauro si-
dere in astris lucente, & ipsa astrologia, in amorem do-
ctrinae devenit: unde putant, eam a Daedalo conciliatam
tauro esse. Sunt vero etiam, qui divisa in partes discipli-
na, alia singuli excogitarunt, alii, quae ad lunam perti-
nent, alii, quae ad Iovem, alii, quae ad solem, colligen-
tes, deque cursu illorum, motu, & potestate. Atque En-
dymion quidem, quae ad lunam pertinent, ordinavit. Phaë-
thon autem solis cursum designavit, non sane exploratis
omnibus, sed imperfectam artem relinquens mortuus est.
Qui autem ista ignorant, solis filium Phaëthonem putant,
& fabulam de eo nulla parte credibilem narrant: venisse
nempe ad Solem patrem, ab eoque petuisse, ut lucis cur-
rum regere sibi liceret; illum vero dedisse, & legem au-
riagationis subiecisse. At Phaëthon consenso curru, p[ro]ae iu-

ηλικίῃ καὶ ἀπειρίῃ, ἄλλοτε μὲν πρόσγειος ἡνίοχευεν, ἄλλοτε πολλὸν τῆς γῆς ἀπαιωρούμενος τοὺς δὲ ἀνθράπους χρύσος τε καὶ θάλπος οὐκ ἀνασχέτον διέφθειρεν. ἐπὶ τοῖς δὴ τὸν Δία ἀγανακτέοντα βαλεῖν πρηστῆρι Φαέθοντα μεγάλῳ πεσόντα δέ μιν αἱ ἀδελφαὶ περιστᾶσαι, πένθος μέγα ἐποίεον, ἐσ τε μετέβαλλον τὰ εἶδα, καὶ νῦν εἰσιν αἴγειροι, καὶ τὸ ἥλεκτρον ἐπ' αὐτέων δάκρυον σταλάουσιν. οὐχ οὕτω ταῦτα ἐγένετο, οὐδὲ ὅσιον αὐτέοισι πείθεσθαι, οὐδὲ ἡέλιος παῖδα ἐποίησατο, οὐδὲ ὁ παῖς 20 αὐτέων ἀπέθανε. Λέγουσι δέ καὶ ἄλλα Ἐλλῆνες πολλὰ μυθώδεα, τοῖσιν ἐγὼ οὐ μάλα τι πείθομαι. καὶς γὰρ δὴ ὅσιον πιστεῦσαι παῖδα Αἰνείνη τῆς Ἀφροδίτης γενέσθαι, καὶ Δίος Μίνω, καὶ Ἄρεος Ἀσκάλαφον, καὶ Αὐτόλυκον Ἐρμέα; ἀλλ' οὗτοι ἔκαστος αὐτέων θεοφύλεες ἐγένοντο, καὶ σφίσι γενομένοις, τῷ μὲν ή Ἀφροδίτη, τῷ δὲ ὁ Ζεὺς, τῷ δὲ ὁ Ἄρης ἐπεβλεψεν. ὁκόσοι γὰρ δὴ ἀνθράποιοι ἐν τῇ γενεῇ ταύτῃ οικοδεσποτεῖσιν,

4 Πρηστῆρι) Κεραυνός. V.

ventute & imperitia alias quidem terrae nimis vicinus aurigatur, alias nimium a terra sublatus, unde homines frigus calorque intolerabilis perdidit. Inter haec Iovem indignum fulmine magno Phaëthonem feriisse. Cadentem circumstantes sorores luctus habuere magnos, donec formas mutarent: & nunc sunt populi, lacrimamque super eo electrum stillant. Non ita gesta haec sunt, nec fas est fidem iūs adiungere. Neque filium Sol genuit, neque filius ipsi mortuus est. Dicunt autem alia multa fabulosa Graeci, quibus ego non multum fidei tribuo. Quomodo enim fas sit credere, filium Aeneam fuisse Veneris, & Iovis Minoēm, & Martis Ascalaphum, & Autolycum Mercurii? At singuli horum cari Deo fuere, nascentesque hunc Venus, hunc Iuppiter, hunc Mars respexerunt. Quicunque enim hominibus in hac genitura domum, ut domini vel decani,